

# Årsredovisning för

# Datile IT AB

556807-5849

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jimmy Lundberg  
Styrelseledamot

2024-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Datile IT AB, 556807-5849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta bedriver konsulttjänster inom IT-data, mjukvaruutveckling samt försäljning av hårdvara

Bolagets nettoomsättning har minskat med 42% från föregående år då en av bolagets större kunder minskat sin ordergång.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 747 155	9 965 832	4 385 857	3 606 697
Resultat efter finansiella poster	259 319	1 100 870	414 526	214 618
Soliditet %	65,9	61,4	60,7	71,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 814	730 381
Balanseras i ny räkning		730 381	-730 381
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			302 336
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>789 195</b>	<b>302 336</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	789 195
Årets resultat	302 336
<b>Summa</b>	<b>1 091 531</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	891 531
<b>Summa</b>	<b>1 091 531</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 747 155	9 965 832
Övriga rörelseintäkter		248 724	342 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 995 879</b>	<b>10 308 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 723 090	-6 362 694
Övriga externa kostnader		-1 266 648	-1 102 944
Personalkostnader	2	-1 697 498	-1 831 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 161	-11 161
Övriga rörelsekostnader		182	64
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 721 215</b>	<b>-9 308 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>274 664</b>	<b>1 000 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	107 685
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 435	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 910	-7 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 345</b>	<b>100 261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 319</b>	<b>1 100 870</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>389 319</b>	<b>900 870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 983	-170 489
<b>Årets resultat</b>		<b>302 336</b>	<b>730 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 552	37 713
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 552</b>	<b>37 713</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		162 000	63 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>280 552</b>	<b>100 713</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		37 242	15 370
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>37 242</b>	<b>15 370</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		758 949	1 250 000
Övriga fordringar		36 964	4 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>795 913</b>	<b>1 254 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		739 644	701 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>739 644</b>	<b>701 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 572 799</b>	<b>1 971 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 853 351</b>	<b>2 072 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		789 195	308 814
Årets resultat		302 336	730 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 091 531</b>	<b>1 039 195</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 141 531</b>	<b>1 089 195</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 670	0
Övriga skulder		28 325	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>74 995</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 664	0
Leverantörsskulder		238 492	464 530
Skatteskulder		113 606	140 356
Övriga skulder		148 064	128 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	20 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>536 825</b>	<b>753 158</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 853 351</b>	<b>2 072 353</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	77 809	56 678
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	115 000	21 131
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>192 809</b>	<b>77 809</b>
Ingående avskrivningar	-40 096	-28 935
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 161	-11 161
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 257</b>	<b>-40 096</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>118 552</b>	<b>37 713</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 000	63 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	135 000	
Försäljningar	-36 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>162 000</b>	<b>63 000</b>

## Underskrifter

Fagersta

*Jimmy Lundberg*

2024-03-25

Jimmy Lundberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

*Jan Hultelid*

Jan Hultelid

Godkänd revisor


